УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ËРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТ АДМИНИСТРАЦИЫСЬ КОНЬДОН УЖПУМЪЁСЪЯ КИВАЛТОННИ
ПРИКАЗ

	от   14   июня  2023 года

	             № 27

г. Глазов
[bookmark: _GoBack]О создании комиссии по принятию решений
о признании безнадежной к взысканию
задолженности по платежам в бюджет муниципального
 образования «Муниципальный округ Глазовский
район Удмуртской Республики»,
администрируемым Управлением финансов
 Администрации муниципального образования
 «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики».

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2016 года N 393 "Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации"  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по принятию Управлением финансов Администрации муниципального образования  «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики», администрируемым Управлением финансов Администрации муниципального образования  «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» в следующем составе:
Поздеева Н.Н.- начальник Управления финансов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики», председатель комиссии;
Шутова О.Н.- заместитель начальника Управления финансов-начальник бюджетного отдела, заместитель председателя комиссии;
Веретенникова О.А.-начальник отдела бухгалтерского учета, отчетности  и казначейского исполнения бюджета, секретарь комиссии;
Балтачева Ф.Р.-ведущий специалист-эксперт бюджетного отдела, член комиссии.
2. Ввести в действие настоящий приказ с 01 июня 2023 года.

        Начальник Управления финансов                                               Н.Н.Поздеева